
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ 

 

 
06.08.2021 г.   

 
О зачислении на 1 курс по очной форме обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема в пределах квот
 

В соответствии с Правилами приема 
учреждение высшего образования «Русская христианская гуманитарная академия» по
образовательным программам высшего образования 
программам магистратуры в 2021/22 учебном году
комиссии, протокол № 1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в состав студентов 

2021 года на места в рамках контрольных цифр приема в пределах квот по укрупненной 

группе специальностей 47.00.00 Философия, этика и религиоведение

 

№ 
п/п 

ФИО 

1.  
Шувалов Алексей 
Сергеевич 
 

 

 

2. Довести приказ до сведения заинтересованных лиц. 

3. Разместить приказ на официальном сайте Академии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 
 
 

Ректор   

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ 
АКАДЕМИЯ 

 
ПРИКАЗ  

             Санкт-Петербург  
                        

по очной форме обучения  
рамках контрольных цифр приема в пределах квот 

В соответствии с Правилами приема на обучение в частное образовательное 
учреждение высшего образования «Русская христианская гуманитарная академия» по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам магистратуры в 2021/22 учебном году и на основании решения приемной 

  от 06.08.2021г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

в состав студентов на 1 курс очной формы

в рамках контрольных цифр приема в пределах квот по укрупненной 

группе специальностей 47.00.00 Философия, этика и религиоведение

 
Вступительные испытания 

Вид Русский 
язык 

Обществознание История

ЕГЭ 80 71 72

Довести приказ до сведения заинтересованных лиц.  

Разместить приказ на официальном сайте Академии. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      Д. К. Богатырёв
 
 
 
 
 
 
 
 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ 

 

                       № 224/21 лс-у 

частное образовательное 
учреждение высшего образования «Русская христианская гуманитарная академия» по 

программам бакалавриата, 
на основании решения приемной 

на 1 курс очной формы обучения с 06 августа 

в рамках контрольных цифр приема в пределах квот по укрупненной 

группе специальностей 47.00.00 Философия, этика и религиоведение:  

Сумма баллов 
История 

72 223 

Д. К. Богатырёв 


